REN
Diretor Presidente d

vo GIAN
URBES—' ito e Transportes

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR GERVINO CLÁÚDIO GONÇALVES
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal
SOROCABA-SP

Prefeitura de 	 Gabinete
SOROCABA 	 do Prefeito

GP-RI-2214/15 ,v

rocaba, 23 de dezembro de 2015
J. AO EXPEDIØÏEXTERNO

30 0E12015»1
Senhor Presidente, GER 	Ck UD IO GONÇALVE  PRESIDENTE

E 	posta ao requerimento n° 2646/20 15, de autoria do

Nobre Vereador js1S. LOURES DE MORAES e aprovado por esse

Legislativo, no c4iaÍ solicita informações sobre implantação de redutor de

velocidade na Rua José Basilio de Carvalho no Jardim Helena Cristina,

informamos a Vossa Excelência, que o pedido citado na ementa não consta na

programação.

O pedido foi anotado, para que equipe técnica compareça a

Rua José Basilio de Carvalho e avalie quais medidas de engenharia de tráfego

podem ser implantadas com vistas a incentivar a redução' da velocidade

momento,, subscrevemo-nos renovando os

c o, nr' d çaolí

-h

praticada.

Sendo só p

protestos de elevada estima e di

Atenci